14111807 Libros comerciales para múltiples usos 262,225.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 262,225.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 262,225.50

Total 262,225.50

El monto de : **Doscientos sesenta y dos  mil doscientos veinticinco con 50/100 (262,225.50)